INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Campus Paranavaí

   Av. José Felipe “Tequinha”, 1400 – Jd. das Nações,  Paranavaí - PR | CEP 87703-536  - Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE

PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAVAÍ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: HISTÓRIA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE

TRATA O EDITAL Nº 62/2016 – PROGEPE/IFPR

EDITAL Nº 01/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão de Homologação das Inscrições torna público o resultado da análise das

inscrições, abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Área de Conhecimento: História, de que trata o Edital 62/2016 – PROGEPE:

Processo Nome do Candidato Situação

23405.000436/2016-17 Elvis Oliveira Rodrigues Deferido

23405.000437/2016-61 Rui Bragado Sousa Deferido

23405.000438/2016-14 Giceli Warmling do Nascimento Deferido

23405.000439/2016-51 Fabiano de Jesus Ferreira Deferido

23405.000440/2016-85 Alexandre Marciano de Paula Deferido

23405.000441/2016-20 Luana Pagano Peres Molina Deferido

23405.000442/2016-74 Tassio Acosta Rodrigues Deferido

23405.000443/2016-19 Carlos Alberto Junior Mendes Deferido

23405.000444/2016-63 Adaiane Giovanni Deferido

23405.000445/2016-16 Ivo dos Santos Farias Deferido

23405.000446/2016-52 Marcos da Cruz Alves Siqueira Deferido

 Paranavaí, 21 de junho de 2016.

 _____________________       ____________________      __________________
     Douglas Pizzólio Lucas                     Priscila Ransolin                 Simone Xavier Meurer
         SIAPE 1895342                             SIAPE 1895329                        SIAPE 2133458

__________________________

Jose Barbosa Dias Junior
Diretor Geral

IFPR – Campus Paranavaí

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO